

## برنامه های جانبی هفتمین کنفرانس مرزهای علوم ریاضی

چهارشنبه یازدهم دیماه: پذیرائی

### Wednesday, January 1: Reception

برنامه با دعوت و حضور رئیس و معاون محترم پژوهشی دانشگاه اصفهان از ساعت ۱۷:۰۰ الی ۱۸:۰۰ در محل سالن پذیرایی دانشکده ریاضی و آمار تشکیل خواهد شد. همه شرکت کنندگان و همراهان آنها به این مهمانی دعوت هستند.

\*\*\*\*\*

پنج شنبه دوازدهم دیماه: شام کنفرانس

### Thursday, January 2: Conference dinner

شام کنفرانس در رستوران تاریخی رومانس واقع در محله آرامنه اصفهان مجاور کلیسای معروف وانک، به صرف غذاهای سنتی اصفهان خواهد بود. این برنامه با بازدید از خانه ریاضیات اصفهان، موزه موسیقی و شرکت در یک برنامه زنده موسیقی اصیل ایرانی ترکیب شده است. به این منظور راس ساعت ۱۵:۱۵ از مهمانسرای دانشگاه به سمت خانه ریاضیات حرکت خواهیم کرد و پس از آن بازدید از موزه موسیقی را در برنامه داریم. پس از بازدید از موزه و شرکت در برنامه اجرای موسیقی، پیاده به سمت رستوران حرکت می کنیم. در طول مسیر از محوطه اطراف کلیسای وانک و میدان تاریخی جلفا نیز بازدید خواهیم کرد. انتظار داریم حدود ساعت ۲۰:۰۰ در رستوران باشیم و ساعت ۲۲:۰۰ به سمت مهمانسرا برگردیم.

هزینه شرکت: صد هزار تومان

\*\*\*\*\*

جمعه سیزدهم دیماه: بازدید از میدان نقش جهان

### Friday, January 3: Excursion

حرکت به منظور بازدید از میدان تاریخی نقش جهان راس ساعت ۱۴:۰۰ از مهمانسرای دانشگاه خواهد بود. بلافاصله پس از رسیدن به میدان، بازدید دسته جمعی از مسجد زیبای شیخ لطف اله خواهیم داشت. پس از آن، فرصتی (حدود یک ساعت و نیم) در اختیار دوستان خواهد بود تا بتوانند از بناهای دیگر میدان (کاخ عالی قاپو و یا مسجد امام، ورودی قیصریه و بازار) و همچنین فروشگاه های صنایع دستی، فرش و گز به حسب علاقه بازدید نمایند. در ساعت ۱۷:۰۰ در یکی از کافی شاپ های واقع در حوالی میدان همدیگر را ملاقات کرده و پس از کمی استراحت و صرف یک نوشیدنی داغ عازم بازدید از پل خواجه و سی و سه پل (پل اله وردیخان) خواهیم شد. انتظار داریم حدود ساعت ۱۸:۳۰ بازدید از پل را شروع کرده و با توجه به شرایط جوی حدود ساعت ۱۹:۳۰ به سمت مهمانسرا باز خواهیم گشت.

هزینه شرکت: شصت هزار تومان

\*\*\*\*\*

با توجه به شرایط آب و هوایی ممکن است تغییرات جزئی در برنامه ها به وجود بیاید که به اطلاع دوستان خواهد رسید.

امیدواریم این برنامه ها برای شما جالب و مفید بوده و از آنها نهایت لذت را ببرید.